5 Jahre Garantie
5 Jahre Garantie
Mit seinem modernen Design lenkt Luca den Fokus und die
Aufmerksamkeit auf die Ware und Präsentation.
•	 CRI 90 für beste Farbwiedergabe und
alleinige Aufmerksamkeit auf das
Produkt oder Kunstwerk
•	 In 3 Größen erhältlich: Klein (54 mm),

LED Stromschienenstrahler
CRI 90
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
LUCA S 38° 1400 930 WH 96635365
LUCA M 38° 2100 930 WH 96635367
LUCA M 38° 2100 930 BK 96635371
LUCA M 38° 2100 940 WH 96635375
LUCA L 38° 3200 930 WH 96635369
LUCA L 38° 3200 930 BK 96635373
LUCA L 38° 3200 940 WH 96635377
Informationen zur Lichtquelle
Farbtemperaturschalter 3000 K & 4000 K
Lumen S
M
L
54 mm mit 1200 lm(15W) und 15°
oder 38° Abstrahlwinkel
69 mm mit 2100 lm(23W) und 24°
oder 38° Abstrahlwinkel
79 mm mit 3200 lm(34W) und 24°
oder 38° Abstrahlwinkel
Effizienz bis zu 94 lm/W
Lebensdauer 50 000 Stunden (@L70, Ta 25 °C)
CRI >90
Spezifikation
Schutzklasse I